
Bašť
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.205334N, 14.476915E

Nadmořská výška: 284 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 781 ha

Počet obyvatel: 2 476 PSČ: 250 65

Adresa URL: www.obecbast.cz

Počet obyvatel obce Bašť

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

300 903 318 955 2 476

Historie počtu obyvatel obce Bašť
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 300 903 318 955 28 2 476
1.1.2023 308 877 325 938 81 2 448
1.1.2022 314 841 314 898 91 2 367
1.1.2021 306 816 295 859 60 2 276
1.1.2020 297 801 281 837 90 2 216
1.1.2019 287 766 264 809 103 2 126
1.1.2018 272 729 251 771 147 2 023
1.1.2017 254 684 221 717 167 1 876
1.1.2016 212 639 198 660 112 1 709
1.1.2015 194 597 176 630 100 1 597
1.1.2014 176 564 165 592 95 1 497
1.1.2013 156 540 153 553 1 402
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